Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 004/2023, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021, RESOLVE:

Designar KARLA GRAZIELLA MOREIRA, matrícula nº 2009385/SIAPE,
Professor, lotada no Instituto de Biotecnologia; SILVIA PARREIRA TANNUS, matrícula nº
1364980/SIAPE, Professor, lotada na Faculdade de Engenharia; JOSÉ LUÍS SOLAZZI,
matrícula nº 1801928/SIAPE, Professor, lotado no Instituto de História e Ciências Sociais;
JALLES FRANCO RIBEIRO DA CUNHA, matrícula nº 1612102/SIAPE, Professor, lotado
no Instituto de Física; MICHELLE DA SILVA BORGES, matrícula nº 1573543/SIAPE,
Professor, lotada no Centro de Gestão e Negócios; VANESSA NUNES ALVES, matrícula nº
2898092/SIAPE, Professor, lotada no Instituto de Química; MICHELLE CASTRO LIMA,
matrícula nº 1037899/SIAPE, Professor, lotada na Faculdade de Educação; GILMAR ALVES
DE AVELAR, matrícula nº 1614590/SIAPE, Professor, lotado no Instituto de Geografia;
SÉRGIO FRANCISCO DA SILVA, matrícula nº 1676826/SIAPE, Professor, lotado no
Instituto de Biotecnologia; LUCIANA GUIMARÃES DE PAULA, matrícula nº
1793735/SIAPE, Professor, lotada no Instituto de Estudos da Linguagem; LUCIANA VALE
SILVA RABELO, matrícula nº 1953005/SIAPE, Professor, lotada no Instituto de Matemática
e Tecnologia, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Monitoria da
Universidade Federal de Catalão, com vigência de 01/01/2023 a 31/12/2023.

Moisés Fernandes Lemos
Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação

Pró-Reitoria de Graduação - Universidade Federal de Catalão
Bloco Administrativo - Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, n° 1120, Setor Universitário

CEP: 75.704-020, Catalão-GO, Fone: (64) 3441-5346